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  До Општина  
                                                                                                       Кисела Вода 
 
 
 
                         Д О С Т А В У В А Њ Е   Н А   Ж А Л Б А  
                            
                                    
 
Од _________________________________________________ со стан 
             (име) 
 
____________________________________________________________ 
                                   ( улица и број) 
 
 
од________________________, со број на лична карта_________________ 
 
издадена од МВР Скопје, телефон за   контакт_______________. 
 
              Ви ја доставувам жалбата изјавена против  
 
________________________________бр. ______________од_____________  
 
на______________________________________. 
           
 
 
 
 БАРАТЕЛ 
 
                                                                     __________________________ 
 
 
 
ПРИЛОГ: 
-Жалба (оригинал), 
-Управниот акт кој се обжалува (оригинал) 
-Други списи 
 -Уплата од 250,00 ден. 
 
 


